

دور و نزدیک

رای گیری در ترکیه

شرق: همزمان با آغاز انتخابات پارلمانی ترکیه، یکی از دفترهای حزب حرکت ملی این کشور در حمله افراد ناشناس دچار آتش سوزی شد. در انتخابات دیروز هفت هزار و ۵۰۰ نامزد از ۱۵ حزب سیاسی و همچنین ۲۰۳ نامزد مستقل شرکت کردند. حزب سبز حرکت ملی، جمهوری خلق و عدالت و توسعه مهم ترین احزاب حاضر در این انتخابات هستند و کارشناسان، بخت حزب حاکم را برای پیروزی بیش از سایر رقبیان ارزیابی می کنند. رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه که به همراه امینه همسر و سمیه دخترش در استانبول رای می داد، گفت: «ما در میدان ها سخن گفتیم و اکنون ملتمان سخن می گوید». کمال چلبیچار اولغور، رهبر حزب جمهوری خلق نیز به هنگام رای دادن گفت: امروز روز تصمیم گیری مردم است و ما به این تصمیم احترام خواهیم گذاشت.

مخالفت حماس با تصمیم فتح

■ ایسنا- حماس می گوید: این جنبش به هیچ وجه سلام فیاض را به عنوان نخست وزیر یا حتی وزیر در دولت آتی فلسطین قبول نخواهد کرد. قرار است فتح و حماس سه شنبه آینده گفت و گوهای خود را در مورد تشکیل دولت، بازداشت شدگان سیاسی و اصلاح ساختار سازمان آزادی بخش فلسطین (ساف) در قاهره از سر بگیرند. کمیته مرکزی جنبش فتح در جلسه شنبه شب گذشته خود در رام الله تصمیم به نامزدی سلام فیاض برای تصدی سمت نخست وزیر دولت وحدت ملی فلسطین گرفت که قرار است با مشارکت جنبش حماس و دیگر گروه های فلسطینی تشکیل شود.

پیشاور لرزید

■ روتنرز: انفجار دو بمب در شهر پیشاور در شمال غربی پاکستان، ۳۴ کشته و بیش از صد زخمی برجای گذاشت. منطقه ای که این بمبها در آن منفجر شد بخشی از شهر پیشاور است که بسیاری از دفاتر سیاسی در آن قرار دارد و وقوع این انفجارها همزمان است با بازدید لئون پانتا، رییس سازمان سیا از اسلام آباد که در ۱۵۰ کیلومتری شرق پیشاور واقع شده است.

حال صالح خراب است

■ خبرگزاری فرانسه: یک منبع آگاه از بد بودن وضعیت جسمانی رییس جمهوری یمن و مشکلات تنفسی او خبر داد. علی عبدالله صالح ۱۴ خرداد پس از زخمی شدن برای مداوا راهی عربستان شد. این منبع آگاه افزود: «دلیل وخامت حال صالح این است که در خواست بسیاری از وزرای یمن برای ملاقات با او رد شده است.» اعتراضات مردم یمن بیش از چهار ماه است که ادامه دارد. تاکنون بیش از ۲۰۰ نفر از معترضان کشته شده اند.

مرگ رهبر القاعده در شاخ آفریقا

■ دوپچهوله: فاضل عبدالله محمد، سرکرده القاعده در شرق آفریقا، اوایل هفته گذشته در موگادیشو، پایتخت این کشور کشته شد. یکی از افسران ارشد امنیت ملی سومالی به روتنرز گفت: این عضو القاعده در ایستگاه بازرسی پلیس کشته شد. فاضل عبدالله محمد گذرنامه ای جعلی و چند مدرک دیگر به همراه داشت. افسر سومالیایی افزود: بعد از تحقیقات، هویت عبدالله محمد تایید و جسد وی به خاک سپرده شد.

افزایش شمار آوارگان سوری در ترکیه

سوریه در مرز این کشور با ترکیه، سبب تنش دیپلماتیک میان دو کشور همسایه شده است. حرکت آوارگان سوری به سمت مرزها در حالی صورت می گیرد که دولت سوریه روز یکشنبه طی خبری اعلام کرد که ارتش برای برقراری نظم و ثبات وارد جسر الشغور شده است. به گزارش بی بی سی، منابع خبری از درگیری در این شهر خبر می دهند. فعالان سوری می گویند، تانکها و هلیکوپترهای تهاجمی در عملیات ارتش سوریه در این شهر به کار گرفته شده اند. این عملیات از اولین ساعات با بمباران دیروز (یکشنبه) آغاز شد. منابع دولتی می گویند، حداقل دو فرد مسلح کشته شده و چندین نفر هم بازداشت شده اند. مقادیری سلاح و مهمات نیز توقیف شده است. به گزارش دوپچه وله، با آغاز حمله ارتش سوریه به جسر الشغور، به گفته شاهدان عینی شهری که تا پیش از این ۵۰ هزار نفر جمعیت داشته، خالی از سکنه شده است. دولت سوریه از هفته گذشته به برخورد با تظاهرات مردم این شهر پرداخته است. دولت سوریه دوشنبه پیش

شرق: محاصره و حمله ۱۵ هزار نیروی ارتش سوریه به شهرک مرزی جسر الشغور موجب مهاجرت شهروندان سوری به ترکیه شده است. مشکلی که سوری ها در آن قرار گرفته اند اما تنها محدود به مرزهای ترکیه نیست. خبرهای رسیده از مرزهای لبنان حاکی از حرکت موج نه چندان اندکی از آوارگان سوری به سوی مرزهای این کشور است. گفته می شود بیشتر این آوارگان، زنان و کودکانی هستند که حتی فرصت برداشتن وسایل ضروری خود را نداشته اند و با لباس خانه به سمت مرزها گریخته اند. بیشتر فراریان سوری، اهالی شهر جسر الشغور هستند. دولت ترکیه اعلام کرده است که سومین اقامتگاه موقت پناهنجویان را با ظرفیت پنج هزار نفر به زودی دایر خواهد کرد. همچنین به گزارش خبرگزاری ریانوستی مقامات ترکیه در چارچوب تهیه «قشه راه» برای حل مسأله ورود روزافزون آوارگان از سوریه، در حال بررسی امکان ایجاد «احیه حایل» در کشور همجوار بر اساس تصمیم سازمان ملل متحد هستند. به نوشته روزنامه «خبر ترک» در ایالت خانیسومن شهرک چادری به گنجایش پنج هزار نفر آماده شده است. این روزنامه می نویسد: ترکیه قادر است حدود ۸۰۰ هزار آواره از خاک سوریه را در خاک خود بپذیرد. این در حالی است که گفته می شود حضور ارتش

سار کوزی قابل اعتماد نیست



یورونیوز: رییس جمهوری پیشین فرانسه بار دیگر بر عدم حمایت خود از نیکولا سارکوزی در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۲ تأکید کرد و گفت: به فرانسوا هولاند، دبیرکل سابق حزب سوسیالیست فرانسه رای خواهد داد. ژاک شیراک، او را فردی هنجاری و عصبانی توصیف کرد و افزود: او قابل اعتماد نیست.

گفته می شود که حضور ارتش سوریه در مرز این کشور با ترکیه، سبب تنش دیپلماتیک میان دو کشور همسایه شده است. حرکت آوارگان سوری به سمت مرزها در حالی صورت می گیرد که دولت سوریه روز یکشنبه طی خبری اعلام کرد که ارتش برای برقراری نظم و ثبات وارد جسر الشغور شده است

گفته وی آنها به مردم بی پناه حمله کردند. برخورد مقامات دولتی سوری واکنش برخی کشورها را به همراه داشته است. اردوغان، نخست وزیر ترکیه با لحنی تند از رژیم اسد انتقاد کرده و برخورد با تظاهر کنندگان توسط مأموران انتظامی را

حکم قطعی بازداشت ژنرال



ایسنا: دادگاه مبارزه با تروریسم پاکستان حکم دائمی بازداشت ژنرال پرویز مشرف را در پرونده ترور بی نظیر بوتو صادر کرد. این حکم تا زمان دستگیری مشرف اعتبار دارد. قاضی این دادگاه همچنین درخواست انتشار فهرست اموال مشرف را اعلام کرد. بی نظیر بوتو در دسامبر ۲۰۰۷ ترور شد.

پیمان تازه افغانستان و پاکستان

اجلاس، آصفعلی زرداری، رییس جمهور پاکستان عنوان کرد که پاکستان به تمام تعهداتی که در قبال افغانستان پذیرفته است، عمل خواهد کرد. به نوشته دیلی تلگراف، زرداری در این ملاقات متعهد شده است که برای برقراری صلح پایدار در افغانستان و کشورش نهایت تلاش خود را خواهد کرد. پیش از این پاکستان به دلیل امضای همکاری نظامی افغانستان با ایالات متحده به شدت از کزای انتقاد کرده بود؛ اما با امضای این پیمان نامه، آگاهان معتقدند که

روند دستیابی به صلح در افغانستان سریع تر خواهد شد؛ چرا که کزای در پایان این سفر دو روزه گفت: مقام های دو کشور در این مورد اینکه چگونه بتوانند افراد و گروه های شورشیی از جمله طالبان، حزب اسلامی - به رهبری گلبدین حکمتیار - و گروه حقانی را به ترک جنگ و مذاکره با دولت افغانستان تشویق کنند، گفت و گو کرده اند. پاکستان محل اصلی فعالیت القاعده و بنیادگرا هاست که پیش از این، از سوی ایالات متحده متهم به همکاری

اقدامی خشن خوانده است. اردوغان گفت که در روزهای گذشته با فشار اسد تماس تلفنی داشته و به او گفته است که دولت سوریه ارزیابی درستی از شرایط کنونی نداشته و رفتار خشن مأموران انتظامی علیه تظاهر کنندگان را غیرقابل قبول خوانده است. دولت ترکیه در هفته گذشته رسماً تأیید کرد که با گروه های اپوزیسیون سوری نیز گفت و گو داشته است. این در حالی است که یک سخنگوی سازمان ملل می گوید که بان کی مون، دبیرکل این سازمان طی روزهای گذشته بارها تلاش کرده تلفنی با بشار اسد صحبت کند، ولی هر بار گفته اند که رییس جمهور سوریه در دسترس نیست. کاخ سفید روز شنبه دولت سوریه را متهم به ایجاد بحران انسانی کرد و خواستار توقف سرکوب شهروندان و دسترسی نامحدود و سریع صلیب سرخ به نقاط شمالی این کشور شد. در بیانیه کاخ سفید آمده است: اگر رهبران سوریه مانع دسترسی سازمان های امدادی شوند یکبار دیگر ثابت می کنند که شأن مردم خود را نادیده می گیرند. با این حال وزیر خارجه آمریکا طی سخنانی اعلام کرده است که آمریکا در مورد مسأله سوریه هیچ گونه دخالت نظامی نخواهد کرد. کارترین اشتون، مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز نگرانی عمیق خود را از وضعیت انسانی در سوریه اعلام کرده است.

سیلیویو در انتظار شکست دیگر



ایسنا: ایتالیایی ها امروز در یک همه پرسی شرکت می کنند که می تواند تکاملی دیگری برای سیلیویو برلوسکونی به دنبال داشته باشد. موضوع های مطرح شده در همه پرسی عبارتند از: خصوصی سازی خدمات ابرسانی، استفاده از انرژی هسته ای و مسأله مصونیت وزیران دولت از شرکت در دادگاه.

با این گروه ها شده بود. از سویی پاکستانی ها نیز می گویند که بحران موجود در این منطقه از حضور ایالات متحده در افغانستان و حمله هواپیمای بدون سرنشین آمریکایی به خاک پاکستان نشأت می گیرد. اما با معاهده اسلام آباد قطار صلح پایدار زودتر به مقصد خواهد رسید. کزای در این خصوص می گوید که با پایان یافتن مدت زمان حضور نیروهای خارجی از این کشور، افغانستان و پاکستان قادر به تأمین امنیت هستند. کزای رییس جمهوری افغانستان همراه با هیات بلند پایه متشکل از وزیران، نمایندگان مجلس و فرماندهان ارتش کشورش، جمعه برای یک سفر دو روزه و دیدار با مقامات پاکستان وارد اسلام آباد شده بود.

قاب روز



خانم آلبرتینا سیسولو از مبارزان ضد آپارتاید و همزمن نلسون ماندلا درگذشت

عکس: Reuters

دیدگاه

ادامه سیاست دوگانه پاکستان در افغانستان



پیرمحمد ملاز می کارشناس شبهه قاره

حاضر در راس یک هیات بلندپایه سیاسی - امنیتی به پاکستان سفر کرد که روابط کابل و اسلام آباد یکی از حساس ترین شرایط خود در ۱۰ سال گذشته رسیده است. به اعتقاد تحلیل گران، پاکستان همسایه شمالی را «عمق استراتژیک» خود می داند و منافعی را در این کشور برای خود تعریف کرده که چندان با خواسته های دولت کزای همخوانی ندارد. راهبرد کنونی دولت افغانستان، ایجاد توازن میان هند و پاکستان است. در حالی که اسلام آباد خواستار نفوذ انحصاری در افغانستان و حذف این کشور از صحنه سیاسی این کشور است. از دید دستگاه های پرنفوذ امنیتی پاکستان، ایجاد هرگونه جای پای نفوذ برای هند - باتوجه به مشکلات موجود میان دلی نو و اسلام آباد - منافع پاکستان را در افغانستان با مخاطرات جدی روبه رو خواهد کرد. این امر بی شک موجب نارضایتی افغان ها است. از سوی دیگر، سیاستمداران کابل به ادعای عدم حمایت پاکستان از طالبان و القاعده به دیده شک و تردید می نگرند. از دید افغانستان، پاکستان در برابر این کشور، سیاست دوگانه ای را در پیش گرفته است و همزمان با ابراز دوستی و حسن همجواری با افغانستان به حمایت های پنهانی از طالبان ادامه می دهد. این حمایت ها علاوه بر طالبان، طیف دیگری از مخالفان مسلح از جمله حزب اسلامی گلبدین حکمتیار و گروه حقانی را نیز دربر می گیرد. این در حالی است که کشته شدن اسامه بن لادن در مخفیگاهی در قلب خاک پاکستان، ادعاهای پیشین این کشور در مقابله جدی با تروریسم را با تردیدهای جدی مواجه کرده است. این مسأله، دولت مردان پاکستانی را تا حدی در موضع فعالی قرار داده و ادعای عدم حضور رهبران و حمایت از سران گروه های تروریستی را باورناپذیرتر از گذشته کرده است. از مجموع آنچه گفته شد می توان نتیجه گرفت که با وجود توافق های انجام شده در زمینه گسترش همکاری های فرهنگی و ترازینی، پاکستان در خفا همچنان به استفاده از اهرم های خود برای گسترش نفوذ استراتژیک در افغانستان ادامه خواهد داد.

در این روز

۱۳ ژوئن ۱۹۳۴

آغاز دوستی دو فاشیست

در «ونیز» نخستین ملاقات هیتلر با موسولینی صورت گرفت که بعداً به اتحاد دو کشور فاشیست انجامید. بسیاری از کارشناسان این ملاقات را مقدمه شکل گیری دول متحدین می دانند که با توجه به گرایش های دو کشور به فاشیسم، این دو کشور را بیش از پیش به هم نزدیک کرد. پس از آغاز جنگ جهانی دوم، زمانی که فرانسه از آلمان ها شکست خورد ایتالیا برای آنکه سهمی در غنایم جنگی آلمان داشته باشد به نیروهای متفقین اعلان جنگ کرد. سرانجام موسولینی در پایان جنگ جهانی دوم در حالی که در حال فرار از ایتالیا بود توسط پارتیزان های ایتالیایی اعدام شد. هیتلر نیز در پناهگاهش خودکشی کرد.

آگهی ابلاغ

به این وسیله به شخص یا اشخاصی که نسبت به توضیح و موتورسیکلت های ذیل اعلام مالکیت دارند ابلاغ می شود که ظرف مدت یک ماه (۳۰ روز) از تاریخ نشر آگهی، یا همراه داشتن مدارک مالکیت و کارت شناسایی معتبر به شعبه ۲۳ اموال، بلاصاحب ناحیه ۲۵ خاندانری عمومی و انقلاب تهران (آذاره سرپرستی) واقع در تهران - زیر پل کریم خان زند - ابتدای ایران، شهرتهالی، پلاک ۲۱۹، طبقه پنجم، شعبه ۲۳ مراجعه نمایند. در غیر این صورت بلاصاحب تلقی شده و اقدامات قانونی به عمل خواهد آمد.

شعبه ۲۳ ناحیه ۲۵ خاندانری عمومی و انقلاب تهران

لیست کارشناسی موتورسیکلت های موجود در پارکینگ قیام

Table with 6 columns: ردیف, خودرو, شماره انتظامی, شماره موتور, شماره شاسی, کد, وضعیت, سرعت و توقیف

Table with 6 columns: ردیف, موتورسیکلت, شماره انتظامی, شماره موتور, شماره شاسی, وضعیت, سرعت و توقیف

لیست کارشناسی خودروهای موجود در پارکینگ قیام

Table with 6 columns: ردیف, خودرو, شماره انتظامی, شماره موتور, شماره شاسی, کد, وضعیت, سرعت و توقیف